
 
 

ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 
вісімдесят другої сесії восьмого скликання 

 

06 листопада 2024 року № 509 

 

Про передачу прав власності на активи учасникам та переможцям конкурсів за рахунок 

міжнародної технічної допомоги в рамках проєкту ЄС „Розбудова ланцюжків доданої 

вартості у молочному та ягідному кластерах Пирятинської громади для розширення 

економічних можливостей молоді і сільських жителів та екоорієнтованого зростання“  

 

Відповідно до статті 26 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, Постанови Кабінету Міністрів України від 15 лютого 2002 року № 153 „Про 

створення єдиної системи залучення та моніторингу міжнародної технічної допомоги“, 

УГОДИ ПРО ФІНАНСУВАННЯ - ЗОВНІШНЯ ДІЯЛЬНІСТЬ ЄВРОПЕЙСЬКОГО 

СОЮЗУ - ENI/2021/430-302, затвердженої рішенням двадцять третьої сесії 

Пирятинської міської ради восьмого скликання від 24 грудня 2021 року № 937, 

рішення тридцятої сесії Пирятинської міської ради восьмого скликання від 25 травня 

2022 року № 189, тридцять третьої сесії Пирятинської міської ради восьмого скликання 

від 27 липня 2022 року № 249, тридцять четвертої позачергової сесії Пирятинської 

міської ради восьмого скликання від 19 серпня 2022 року № 287, тридцять п’ятої сесії 

Пирятинської міської ради восьмого скликання від 31 серпня 2022 року № 313, cорок 

сьомої сесії Пирятинської міської ради восьмого скликання від 22 лютого 2023 року 

№113, сорок дев’ятої сесії Пирятинської міської ради восьмого скликання від 26 квітня 

2024 року № 199 та № 200, шістдесят сьомої сесії Пирятинської міської ради восьмого 

скликання від 31 січня 2024 року № 35 та № 36 щодо затвердження переможців 

конкурсів проєкту ЄС „Розбудова ланцюжків доданої вартості у молочному та 

ягідному кластерах Пирятинської громади для розширення економічних можливостей 

молоді і сільських жителів та екоорієнтованого зростання“ в Компоненті 1. Розвиток 

підприємства в садівництві, ягідництві, молочному тваринництві, тощо“, враховуючи 

Угоду про партнерство про спільну реалізацію проекту міжнародної технічної 

допомоги за кошти ЄС від 01 лютого 2022 року, затвердженої рішенням двадцять 

шостої позачергової сесії Пирятинської міської ради восьмого скликання від 16 лютого 

2022 року № 61, лист ГО „Інститут громадянського суспільства“ від 14.10.2024              

№ 9-24, висновки та рекомендації постійних комісій, міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити Перелік активів вартістю більше ніж 210000,00 тис.грн (5000,00 

євро) права власності на які передаються переможцям конкурсів за рахунок 

міжнародної технічної допомоги в рамках проєкту ЄС „Розбудова ланцюжків доданої 

вартості у молочному та ягідному кластерах Пирятинської громади для розширення 



економічних можливостей молоді і сільських жителів та екоорієнтованого зростання“ 

(додається). 

2. Затвердити Перелік активів вартістю менше ніж 210000,00 тис.грн (5000,00 

євро) права власності на які передаються переможцям конкурсів за рахунок 

міжнародної технічної допомоги в рамках проєкту ЄС „Розбудова ланцюжків доданої 

вартості у молочному та ягідному кластерах Пирятинської громади для розширення 

економічних можливостей молоді і сільських жителів та екоорієнтованого зростання“ 

(додається). 

3. Затвердити Перелік активів, права власності на які передаються учасникам 

проєкту ЄС „Розбудова ланцюжків доданої вартості у молочному та ягідному 

кластерах Пирятинської громади для розширення економічних можливостей молоді і 

сільських жителів та екоорієнтованого зростання“ за рахунок міжнародної технічної 

допомоги (додається). 

4. Затвердити Перелік активів вартістю менше ніж 210000,00 тис.грн (5000,00 

євро) права власності на які передаються від громадської організації „Інститут 

громадянського суспільства“ учасникам проєкту ЄС „Розбудова ланцюжків доданої 

вартості у молочному та ягідному кластерах Пирятинської громади для розширення 

економічних можливостей молоді і сільських жителів та екоорієнтованого зростання“ 

за рахунок міжнародної технічної допомоги (додається). 

5. Комунальному підприємству „Агенція розвитку Пирятинської громади“ 

(Тристан Є.О.) утворити комісію з приймання-передачі майна та передати майно, що 

знаходиться на балансі підприємства, переможцям конкурсу відповідно до пунктів 1-

3 цього рішення, в термін до 31.01.2025 року.  

6. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника голови з питань 

діяльності виконавчих органів Мельниченка М.В. та постійну комісію з питань 

планування, фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку, підприємництва та 

комунальної власності (Тристан О.В.).  

 

 

 

Міський голова Андрій СІМОНОВ  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ЗАТВЕРДЖЕНО 

 

Рішення вісімдесят другої сесії 

Пирятинської міської ради 

восьмого скликання 

06 листопада 2024 року № 509 

 

 

Перелік активів вартістю більше ніж 210000,00 тис.грн (5000,00 євро) 

права власності на які передаються переможцям конкурсів за рахунок міжнародної технічної 

допомоги в рамках проєкту ЄС „Розбудова ланцюжків доданої вартості у молочному та 

ягідному кластерах Пирятинської громади для розширення економічних можливостей 

молоді і сільських жителів та екоорієнтованого зростання“ 

 

№ 

п/п 

Назва 

переможця 

конкурсів 

Код  Назва активу Кількість Сума,  

грн/євро 

1. ТОВ 

„Леляківське“ 

*** Полімерні рукава для 

зберігання зерна POLITIV 
14 штук 

370999,94/ 

10341,80 

2. ТОВ 

„Леляківське“ 

*** Зернопакувальна машина 

ЗПМ-180 
1 штука 

319490,00/          

8852,59 

3. ТОВ 

„Леляківське“ 

*** Зернорозпакувальна машина 

ЗРМ-180 
1 штука 

636070,00/ 

17437,42 

4. ПП 

„Теплівська 

калина“ 

*** Прес брикетуючий ударно-

механічний ПБУ   

1 штука 910494,00/         

22694,84 

5. ПП 

„Теплівська 

калина“ 

*** Сушарка аеродинамічна 

САД-0,6-1,2  

1 штука 781250,00/ 

21926,67 

6.  ПП 

„Теплівська 

калина“ 

*** Подрібнювач тюків соломи 

ІТС-1  

1 штука 1033256,00/       

25798,41 

7. ФГ „Щедрий 

рік“ 

*** Тюковий прес-підбирач 

(рулонний) F550 

1 штука 1705400,00/           

47580,31 

8. ФОП 

Мельничук 

Н.І. 

*** Комплект формувального 

обладнання для 

виробництва хлібобулочних 

виробів 

1 комплект 2560000,00/ 

 60509,57 

9. ТОВ 

„Пирятинський 

ковбасний 

цех“ 

*** Комплект обладнання для 

виробництва м'ясо-

ковбасних виробів 
1 комплект 

7901625,20/ 

178035,23 

10. Зателепа 

Олександр 

Петрович 

*** Капітальний ремонт сараю 

(корівника на 10 голів) за 

адресою: вул.Маяковського, 

107-Г в с.Повстин 

Лубенського району 

Полтавської області 

1 об’єкт 532871,95/ 

14826,60 

11. Зателепа 

Олександр 

Петрович 

*** Молокопровід на 10 дійних 

корів 

1 шт 247000,00/ 

8248,37 



12. Томак Василь 

Васильович 

*** Капітальний ремонт сараю 

(корівника на 10 голів) за 

адресою: вул.Центральна, 15 

в с.Яцини Лубенського 

району 

1 об’єкт 578253,08/ 

15392,68 

13. Томак Василь 

Васильович 

*** Молокопровід на 10 дійних 

корів 

1 шт 243000,00/ 

8093,52 

14. Градов Євгеній 

Миколайович 

*** Капітальний ремонт сараю 

(корівника на 8 голів) за 

адресою: вул.Шевченка, 

№31 в с.Вечірки 

Лубенського району 

1 шт 613075,00/     

15601,94 

15. Градов Євгеній 

Миколайович 

*** Молокопровід на 8 дійних 

корів 

1 шт 405000,00/ 

10538,64 

 

 

 

 

Секретар ради Сергій ПАЗЮК 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ЗАТВЕРДЖЕНО 

 

Рішення вісімдесят другої сесії 

Пирятинської міської ради 

восьмого скликання 

06 листопада 2024 року № 509 

 

Перелік активів вартістю менше ніж 210000,00 тис.грн (5000,00 євро) 

права власності на які передаються переможцям конкурсів за рахунок міжнародної технічної 

допомоги в рамках проєкту ЄС „Розбудова ланцюжків доданої вартості у молочному та 

ягідному кластерах Пирятинської громади для розширення економічних можливостей 

молоді і сільських жителів та екоорієнтованого зростання“ 

 

№ 

п/п 

Назва переможця 

конкурсів 

Код  Назва активу Кількість Сума,  

грн/євро 

1.  Відділ освіти, 

молоді та спорту 

Пирятинської 

міської ради (для   

Березоворудської 

ЗОШ І-ІІІ ступенів 

Пирятинської 

міської ради, код 

ЕДРПОУ – 

2354396) 

40216329 Мототрактор СКАУТ 

Т-220В 

1 143 200,00/ 

3 967,86 

2.  Головчак Михайло 

Михайлович 

*** Мототрактор  

СКАУТ Т-220В 

Плуг   

Картоплекопалка  

Картоплесаджалка 

1 

 

1 

1 

2 

140 000,00/ 

3 908,81 

8 500,00/235,52 

13 000,00/360,21 

12 000,00/332,50 

3.  Зубенко Анатолій 

Іванович 

 

*** Мототрактор СКАУТ 

Т-220В 

Плуг 

Картоплекопалка 

Картоплесаджалка 

Грунтофреза 

1 

 

1 

1 

2 

1 

140 000,00/ 

3 908,80 

8 500,00/235,52 

13 000,00/362,34 

12 000,00/334,54 

32 000,00/886,68 

4.  Кабаєв Олег 

Михайлович 

 

*** Мототрактор СКАУТ 

Т-220В 

Плуг 

Обприскувач 

Грунтофреза 

1 

 

1 

1 

1 

143 200,00/ 

3 967,86 

8 500,00/235,52 

8 500,00/235,96 

32 000,00/886,67 

5.  Колос Наталія 

Михайлівна 

 

*** Мототрактор СКАУТ 

Т-220В 

Плуг 

Грунтофреза 

Картоплекопалка 

Картоплесаджалка 

1 

 

1 

1 

1 

2 

143 200,00/ 

3 967,85 

8 500,00/235,52 

32 000,00/886,67 

13 000,00/362,35 

12 000,0/334,54 

6.  Бабенко Олена 

Віталіївна 

*** Теплиця 3*6*2 

Крапельний полив на 

3 сотки 

1 

1 

14921,00/403,84 

963,33/25,80579 



7.  Барабаш 

Олександра 

Сергіївна 

2823012440 Теплиця 3*6*2 

Крапельний полив на 

18 кв.м. 

1 

1 

14921,00/403,84 

791,33/21,19823 

8.  Батрак Марина 

Вікторівна 

3122616225 Теплиця 3*6*2 

Крапельний полив на 

3 сотки 

1 

1 

14921,00/403,84 

963,33/25,80579 

9.  Бибик Михайло 

Володимирович 

2371806892 Теплиця 3*6*2 

Крапельний полив на 

3 сотки 

1 

1 

14921,00/403,84 

963,33/25,80579 

10.  Бойко Ніна 

Григорівна 

2638406607 Теплиця 3*6*2 

Крапельний полив на 

3 сотки 

1 

1 

15305,00/427,43 

2240,00/61,911 

11.  Бондарь Катерина 

Іванівна 

1859515480 Теплиця 3*6*2 

Крапельний полив на 

3 сотки 

1 

1 

15305,00/427,43 

2240,00/61,911 

12.  Бугайов Віктор 

Миколайович 

1863419333 Теплиця 3*6*2 

Крапельний полив на 

2 сотки 

1 

1 

15305,00/427,43 

1720,00/47,539 

13.  Бурдіна Наталія 

Михайлівна 

2575507687 Теплиця 3*6*2 

Крапельний полив на 

3 сотки 

1 

1 

14921,00/403,84 

963,33/25,80579 

14.  Бухта Інна 

Анатоліївна 

2307612086 Теплиця 3*6*2 

Крапельний полив на 

3 сотки 

1 

1 

14921,00/403,84 

963,33/25,80579 

15.  Вшивцева Віра 

Василівна  

1960511106 Теплиця 3*6*2 

Крапельний полив на 

2 сотки 

1 

1 

14921,00/403,84 

963,37/25,80686 

16.  Горенко Зоя 

Віталіївна 

28027113665 Теплиця 3*6*2 

Крапельний полив на 

18 кв.м. 

1 

1 

14921,00/403,84,

33/21,19823 

17.  Грицай Валентина 

Іванівна 

2778503603 Теплиця 3*6*2 

Крапельний полив на 

3 сотки 

1 

1 

14921,00/403,84 

963,33/25,80579 

18.  Громенко Ольга 

Антонівна  

 

2192109341 Теплиця 3*6*2 

Крапельний полив на 

18 кв.м. 

1 

1 

14921,00/403,84 

791,33/21,19823 

19.  Даниленко Яків 

Олексійович 

2002513936 Теплиця 3*4*2 

Крапельний полив на 

3 сотки 

1 

1 

10053,00/272,09 

963,33/25,80579 

20.  Данильченко 

Оксана 

Анатоліївна 

2685604965 Теплиця 3*6*2 

Крапельний полив на 

2 сотки 

1 

1 

15305,00/427,43 

1720,00/47,539 

21.  Даценко Іван 

Іванович 

2307516376 Теплиця 3*4*2 

Крапельний полив на 

12 кв.м. 

1 

1 

10053,00/272,09 

791,33/21,19823 

22.  Дем’яненко 

Ярослав 

Олександрович  

3115218595 Теплиця 3*4*2 

Крапельний полив на 

12 кв.м. 

1 

1 

11370,00/317,52 

690,00/19,071 

23.  Журавель Роман 

Станіславович 

2876103156 Теплиця 3*6*2 

Крапельний полив на 

3 сотки 

1 

1 

14921,00/403,84 

963,33/25,80579 



24.  Запара Наталія 

Анатоліївна 

2475809460 Теплиця 3*6*2 

Крапельний полив на 

18 кв.м. 

1 

1 

15305,00/427,43 

980,00/27,086 

25.  Зуєв Сергій 

Вікторович 

2633513719 Теплиця 3*6*2 

Крапельний полив на 

18 кв.м. 

1 

1 

15305,00/427,43 

980,00/27,086 

26.  Коваль Микола 

Ісакович 

2664215794 Теплиця 3*6*2 

Крапельний полив на 

3 сотки 

1 

1 

15305,00/427,43 

2240,00/61,911 

27.  Ковтун Микола 

Васильович 

2760107397 Теплиця 3*6*2 

Крапельний полив на 

3 сотки 

1 

1 

14921,00/403,84 

963,33/25,80579 

28.  Козиренко Василь 

Михайлович 

2593331472 Теплиця 3*4*2 

Крапельний полив на 

2 сотки 

1 

1 

10053,00/272,09 

963,37/25,80686 

29.  Колос Віталій 

Іванович 

2267710477 Теплиця 3*6*2 

Крапельний полив на 

3 сотки 

1 

1 

15305,00/427,43 

2240,00/61,911 

30.  Комаренко 

Валентина 

Дмитрівна 

2491704741 Теплиця 3*4*2 

Крапельний полив на 

12 кв.м. 

1 

1 

10053,00/272,09 

791,33/21,19823 

31.  Костяний 

Олександр 

Станіславович 

2493410857 Теплиця 3*6*2 

Крапельний полив на 

3 сотки 

1 

1 

15305,00/427,43 

2240,00/61,911 

32.  Красоха Наталія 

Олегівна  

2963812648 Теплиця 3*6*2 

Крапельний полив на 

3 сотки 

1 

1 

15305,00/427,43 

2240,00/61,911 

33.  Криворучко Алла 

Григорівна 

2824818605 Теплиця 3*6*2 

Крапельний полив на 

18 кв.м. 

1 

1 

15305,00/427,43 

980,00/27,086 

34.  Кучеренко Ольга 

Іванівна 

2899002366 Теплиця 3*6*2 

Крапельний полив на 

3 сотки 

1 

1 

14921,00/403,84 

963,33/25,80579 

35.  Лебединець 

Анатолій 

Олександрович 

2292114258 Теплиця 3*6*2 

Крапельний полив на 

3 сотки 

1 

1 

14921,00/403,84 

963,33/25,80579 

36.  Литовченко 

Микола 

Олександрович 

3274512890 Теплиця 3*4*2 

Крапельний полив на 

2 сотки 

1 

1 

11370,00/317,52 

1720,00/47,539 

37.  Маслак Олексій 

Григорович 

2168602972 Теплиця 3*6*2 

Крапельний полив на 

18 кв.м. 

1 

1 

15305,00/427,43 

980,00/27,086 

38.  Маслова Зоя 

Петрівна 

2007107202 Теплиця 3*6*2 

Крапельний полив на 

3 сотки 

1 

1 

14921,00/403,84 

963,33/25,80579 

39.  Матвійко Микола 

Іванович 

 

2592204717 Теплиця 3*6*2 

Крапельний полив на 

3 сотки 

1 

1 

14921,00/403,84 

963,33/25,80579 

40.  Миць Людмила 

Олексіївна 

2408208025 Теплиця 3*6*2 

Крапельний полив на 

3 сотки 

1 

1 

14921,00/403,84 

963,33/25,80579 



41.  Музиченко 

Вікторія 

Олексіївна 

3371105985 Теплиця 3*6*2 

Крапельний полив на 

18 кв.м. 

1 

1 

14921,00/403,84 

791,33/21,19823 

42.  Мусієнко Сергій 

Миколайович 

2875810491 Теплиця 3*4*2 

Крапельний полив на 

12 кв.м. 

1 

1 

10053,00/272,09 

791,33/21,19823 

43.  Овдієнко Галина 

Павлівна 

2892116740 Теплиця 3*6*2 

Крапельний полив на 

18 кв.м. 

1 

1 

14921,00/403,84 

791,33/21,19823 

44.  Орист Микола 

Васильович 

2373009336 Теплиця 3*6*2 

Крапельний полив на 

3 сотки 

1 

1 

14921,00/403,84 

963,33/25,80579 

45.  Педяш Лариса 

Петрівна 

2434509687 Теплиця 3*6*2 

Крапельний полив на 

18 кв.м. 

1 

1 

14921,00/403,84 

791,33/21,19823 

46.  Побочій Інна 

Сергіївна 

3182412605 Теплиця 3*6*2 

Крапельний полив на 

18 кв.м. 

1 

1 

14921,00/403,84 

791,33/21,19823 

47.  Повшедна Алла 

Миколаївна 

3033620261 Теплиця 3*4*2 

Крапельний полив на 

3 сотки 

1 

1 

11370,00/317,52 

2240,00/61,911 

48.  Продан Наталія 

Миколаївна 

2618114388 Теплиця 3*6*2 

Крапельний полив на 

18 кв.м. 

1 

1 

14921,00/403,84 

791,33/21,19823 

49.  Продан Олена 

Юріївна 

2763812440 Теплиця  3*6*2 

Крапельний полив на 

18 кв.м. 

1 

1 

14921,00/403,84 

791,33/21,19823 

50.  Прокопенко 

Михайло 

Миколайович 

2279716673 Теплиця 3*6*2 

Крапельний полив на 

3 сотки 

1 

1 

14921,00/403,84 

963,33/25,80579 

51.  Рибалко Тетяна 

Володимирівна  

2528511528 Теплиця 3*4*2 

Крапельний полив на 

3 сотки 

1 

1 

10053,00/272,09 

963,33/25,80579 

52.  Свириденко Юлія 

Василівна 

2923513745 Теплиця 3*6*2 

Крапельний полив на 

18 кв.м. 

1 

1 

14921,00/403,84 

791,33/21,19823 

53.  Семісалова Наталія 

Олександрівна  

2094215369 Теплиця 3*6*2 

Крапельний полив на 

18 кв.м. 

1 

1 

15305,00/427,43 

980,00/27,086 

54.  Сенчило 

Володимир 

Вікторович 

2237323757 Теплиця 3*6*2 

Крапельний полив на 

18 кв.м. 

1 

1 

14921,00/403,84 

791,33/21,19823 

55.  Сердюк Надія 

Прокопівна 

2170917349 Теплиця 3*6*2 

Крапельний полив на 

3 сотки 

1 

1 

14921,00/403,84 

963,33/25,80579 

56.  Середа Наталія 

Олексіївна 

3085424726 Теплиця 3*6*2 

Крапельний полив на 

18 кв.м. 

1 

1 

14921,00/403,84 

791,33/21,19823 

57.  Смешнова Наталія 

Іванівна 

2671708088 Теплиця 3*6*2 

Крапельний полив на 

3 сотки 

1 

1 

14921,00/403,84 

963,33/25,80579 



58.  Смірнова Тетяна 

Олександрівна 

2093606849 Теплиця 3*6*2 

Крапельний полив на 

2 сотки 

1 

1 

14921,00/403,84 

9633,37/25,80686 

59.  Солонський Олег 

Миколайович 

2931718496 Теплиця 3*6*2 

Крапельний полив на 

18 кв.м. 

1 

1 

14921,00/403,84 

791,33/21,19823 

60.  Стадник Євгеній 

Васильович  

3325819710 Теплиця 3*6*2 

Крапельний полив на 

3 сотки 

1 

1 

15305,00/427,43 

2240,00/61,911 

61.  Тимошенко Юрій 

Васильович 

 

2712302896 Теплиця 3*6*2 

Крапельний полив на 

3 сотки 

1 

1 

14921,00/403,84 

963,33/25,80579 

62.  Тітова Алла 

Петрівна 

2710510924 Теплиця 3*6*2 

Крапельний полив на 

3 сотки 

1 

1 

14921,00/403,84 

963,33/25,80579 

63.  Фокіна Лариса 

Василівна 

2447205645 Теплиця 3*6*2 

Крапельний полив на 

18 кв.м. 

1 

1 

14921,00/403,84 

791,33/21,19823 

64.  Хачатрян Місак 

Декартович 

2421711154 Теплиця 3*6*2 

Крапельний полив на 

18 кв.м. 

1 

1 

14921,00/403,84 

791,33/21,19823 

65.  Худя Лідія 

Семенівна 

1534144965 Теплиця 3*6*2 

Крапельний полив на 

18 кв.м. 

1 

1 

14921,00/403,84 

791,33/21,19823 

66.  Циганко Наталія 

Миколаївна  

2988115046 Теплиця 3*6*2 

Крапельний полив на 

18 кв.м. 

1 

1 

14921,00/403,84 

791,33/21,19823 

67.  Чиж Володимир 

Петрович 

2810003038 Теплиця 3*6*2 

Крапельний полив на 

3 сотки 

1 

1 

14921,00/403,84 

963,33/25,80579 

68.  Чуб Володимир 

Іванович 

1878604210 Теплиця 3*6*2 

Крапельний полив на 

2 сотки 

1 

1 

15305,00/427,43 

1720,00/47,539 

69.  Шевченко 

Олександр 

Андрійович 

2272407059 Теплиця  3*6*2 

Крапельний полив на 

18 кв.м. 

1 

1 

14921,00/403,85 

791,33/21,19823 

70.  
Шикеринець 

Людмила 

Олексіївна 

2390905722 Теплиця 3*6*2 

Крапельний полив на 

3 сотки 

1 

1 

14921,00/403,85 

963,33/25,80579 

71.  

Шолох Оксана 

Станіславівна 

3190911405 Теплиця 3*6*2 

Крапельний полив на 

2 сотки 

Свідоцтво про шлюб 

з Шолохом А.В. від 

22.06.2013 № 106967 

серія 1-КЕ 

Свідоцтво про смерть 

Шолоха А.В. від 

22.02.2023 № 505575 

серія 1-КЕ 

1 

1 

14921,00/403,85 

963,37/25,80686 

72.  
Щербина Ольга 

Анатоліївна 

2712606022 Теплиця 3*6*2 1 

1 

15305,00/427,43 

1720,00/47,539 



Крапельний полив на 

2 сотки 

73.  
Зателепа 

Олександр 

Петрович 

2505807771 

 

Автоматичні поїлки 

для корів DBL7 

6 24540,00/836,12 

74.  
Зателепа 

Олександр 

Петрович 

2505807771 

 

Насос молочний  Г2-

ОПА 

1 16855,00/574,28 

75.  
Зателепа 

Олександр 

Петрович 

2505807771 

 

Вентилятор для 

ферми ВСХ 800 

2 16331,92/555,40 

76.  

Зателепа 

Олександр 

Петрович 

2505807771 

 

Щит електричний в 

зборі 3-х фазний 

Провід ПВС 4*1,5 

Провід ПВС 4*2,5 

1 

 

50 

22,5 

13500,00/360,96 

 

3350,00/89,57 

2002,50/53,54278 

77.  
Зателепа 

Олександр 

Петрович 

2505807771 

 

Шланг гумовий 

PLUTONE A 38 

12 4741,20/131,04 

78.  
Зателепа 

Олександр 

Петрович 

2505807771 

 

Килимки гумові для 

ВРХ 

15 37500,00/1002,39 

79. Зателепа 

Олександр 

Петрович 

2505807771 

 

Ваги електричні під 

молочний танк 

1 26250,00/727,29 

80. Зателепа 

Олександр 

Петрович 

2505807771 

 

Охолоджувач молока 

Alfa Laval на 700 

літрів 

1 61000,00/1689,27 

81. Томак Василь 

Васильович 

2848807798 Автоматичні поїлки 

для корів DBL7 

6 24540,00/836,11 

82. Томак Василь 

Васильович 

2848807798 Насос молочний  Г2-

ОПА 

1 16855,00/574,28 

83. Томак Василь 

Васильович 

2848807798 Насос дренажно-

фекальний 

1 15970,00/544,12 

84. Томак Василь 

Васильович 

2848807798 Вентилятор для 

ферми ВСХ 800 

1 8166,00/277,70 

85. Томак Василь 

Васильович 

2848807798 Щит електричний в 

зборі 3-х фазний 

Провід ПВС 4*1,5 

Провід ПВС 4*2,5 

1 

 

50 

22,5 

13500,00/360,96 

 

3350,00/89,57 

2002,00/53,54278 

86. Томак Василь 

Васильович 

2848807798 Шланг гумовий 

PLUTONE A 38 

15 5926,50/163,80 

87. Томак Василь 

Васильович 

2848807798 Килимки гумові для 

ВРХ 

10 25000,00/668,26 

88. Томак Василь 

Васильович 

2848807798 Ваги електричні під 

молочний танк 

1 26250,00/727,28 

89. Томак Василь 

Васильович 

2848807798 Охолоджувач молока 

Alfa Laval на 700 

літрів 

1 47800,00/1323,72 

90. Градов Євгеній 

Миколайович 

2980819878 Автонапувалка 

DBL7-G-М JFC 

пластмасова 

(металічний клапан) 

5 20450,00/519,34 



91. Градов Євгеній 

Миколайович 

2980819878 Насос молочний 

НМУ-6 з 

електродвигуном 

1 17000,00/431,72 

92. Градов Євгеній 

Миколайович 

2980819878 Насос дренажно-

фекальний 

1 9100,00/231,10 

93. Градов Євгеній 

Миколайович 

2980819878 Вентилятор осьовий 

для молочної ферми 

1 9300,00/236,18 

94. Градов Євгеній 

Миколайович 

2980819878 Гумові мати 

(килимки) в стійла 

коровам 

10 37200,00/944,71 

95. Градов Євгеній 

Миколайович 

2980819878 Ваги УВК-Р 0.5 для 

молочного танка 

1 38840,00/986,36 

96. Градов Євгеній 

Миколайович 

2980819878 Танк-охолоджувач 

молока (резервуар-

охолоджувач)  

1 59920,00/1521,70 

 

 

 

 

Секретар ради Сергій ПАЗЮК 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ЗАТВЕРДЖЕНО 

 

Рішення вісімдесят другої сесії 

Пирятинської міської ради 

восьмого скликання 

06 листопада 2024 року № 509 

 

Перелік активів, права власності на які передаються учасникам проєкту ЄС „Розбудова 

ланцюжків доданої вартості у молочному та ягідному кластерах Пирятинської громади для 

розширення економічних можливостей молоді і сільських жителів та екоорієнтованого 

зростання“ за рахунок міжнародної технічної допомоги 

 

№ 

п/п 

Назва учасника Код  Назва активу Кіль-

кість 

Сума,  

грн/євро 

Вартість більше, ніж 210000,00 тис.грн (5000,00 євро) 

1. КП „Агенція 

розвитку 

Пирятинської 

громади“ 

44589988 Мобільний торгово-

дегустаційний 

модуль (павільйон) 

1 штука 245000,00/6200,10 

Вартість менше, ніж 210000,00 тис.грн (5000,00 євро) 

2. КП „Агенція 

розвитку 

Пирятинської 

громади“ 

44589988 

 

 

Багатофункціональн

а шафа-скриня для 

зовнішнього 

зберігання 

агропродукції 

1 

 

 

 

 

51000,00/1239,74 

 

 

 

 

3. КП „Агенція 

розвитку 

Пирятинської 

громади“ 

44589988 

 

Кондиціонер 1 23240,00/549,41 

4. КП „Агенція 

розвитку 

Пирятинської 

громади“ 

44589988 

 

Холодильна вітрина 1 27300,00/648,92 

5. КП „Агенція 

розвитку 

Пирятинської 

громади“ 

44589988 

 

Комплект 

додаткового 

обладнання (меблі) 

1 

 

 

 

 

98500,00/2328,61 

6. КП „Агенція 

розвитку 

Пирятинської 

громади“ 

44589988 

 

 

Лічильник 1 

 

 

 

5486,00/126,35 

7. КП „Агенція 

розвитку 

Пирятинської 

громади“ 

44589988 

 

Лавка 1 

 

6000,00/141,84 



8. КП „Агенція 

розвитку 

Пирятинської 

громади“ 

44589988 Урна для сміття 1 

 

 

 

2966,00/70,12 

9. КП „Агенція 

розвитку 

Пирятинської 

громади“ 

44589988 Саджанці 

багаторічних 

насаджень до 1 року 

7 1050,00/24,82 

 

 

 

 

Секретар ради Сергій ПАЗЮК 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ЗАТВЕРДЖЕНО 

 

Рішення вісімдесят другої сесії 

Пирятинської міської ради 

восьмого скликання 

06 листопада 2024 року № 509 

 

 

Перелік активів вартістю менше ніж 210000,00 тис.грн (5000,00 євро) права власності 

на які передаються від громадської організації „Інститут громадянського суспільства“ 

учасникам проєкту ЄС „Розбудова ланцюжків доданої вартості у молочному та ягідному 

кластерах Пирятинської громади для розширення економічних можливостей молоді і 

сільських жителів та екоорієнтованого зростання“ за рахунок міжнародної технічної 

допомоги  

 

№ 

п/п 

Назва учасника Код  Назва активу Кіль-

кість 

Сума,  

грн/євро 

1.  Відділ освіти, 

молоді та спорту 

Пирятинської 

міської ради (для   

Березоворудської 

ЗОШ І-ІІІ ступенів 

Пирятинської 

міської ради, код 

ЕДРПОУ – 

2354396) 

40216329 Крапельний полив 8 

mil (0,2мм), діаметр 

16мм, 10 см, 1.1л/ч, 

Hirri Drip DSTHD 

16081120-250м 

1 

комплек

т 

7325,00/237,88 

2.  Відділ освіти, 

молоді та спорту 

Пирятинської 

міської ради (для   

Березоворудської 

ЗОШ І-ІІІ ступенів 

Пирятинської 

міської ради, код 

ЕДРПОУ – 

2354396) 

40216329 Старт-коннектор 

стрічка/з’єднувач 

для трубки з 

затискною гайкою та 

мінікраном DSTZ02-

1701L 

100 

штук 

2606,00/84,63 

3.  Відділ освіти, 

молоді та спорту 

Пирятинської 

міської ради (для   

Березоворудської 

ЗОШ І-ІІІ ступенів 

Пирятинської 

міської ради, код 

ЕДРПОУ – 

2354396) 

40216329 Заглушка для стрічки 

DSTA 12-17L 

100 

штук 

721,00/23,41 

4.  Відділ освіти, 

молоді та спорту 

Пирятинської 

міської ради (для   

Березоворудської 

ЗОШ І-ІІІ ступенів 

40216329 Муфта з’єднувальна 

(ремонтна) для 

крапельного поливу 

DSTA01-00L 

100 

штук 

986,00/32,02 



Пирятинської 

міської ради, код 

ЕДРПОУ – 

2354396) 

5.  Відділ освіти, 

молоді та спорту 

Пирятинської 

міської ради (для   

Березоворудської 

ЗОШ І-ІІІ ступенів 

Пирятинської 

міської ради, код 

ЕДРПОУ – 

2354396) 

40216329 Фільтр дисковий 

РН1 120 mesh DSF-

1000DML 

3 штуки 849,00/27,57 

6.  Відділ освіти, 

молоді та спорту 

Пирятинської 

міської ради (для   

Березоворудської 

ЗОШ І-ІІІ ступенів 

Пирятинської 

міської ради, код 

ЕДРПОУ – 

2354396) 

40216329 Агрошпалера СІАТ 3 

мм 1000м/бухта 

3 бухти 7260,00/235,77 

7.  Відділ освіти, 

молоді та спорту 

Пирятинської 

міської ради (для   

Березоворудської 

ЗОШ І-ІІІ ступенів 

Пирятинської 

міської ради, код 

ЕДРПОУ – 

2354396) 

40216329 Обприскувач 

акумуляторний 

Вітязь АО 16/3 12в 

1 штука 4350,00/111,61 

8.  Відділ освіти, 

молоді та спорту 

Пирятинської 

міської ради (для   

Березоворудської 

ЗОШ І-ІІІ ступенів 

Пирятинської 

міської ради, код 

ЕДРПОУ – 

2354396) 

40216329 Акумуляторна 

батарея CLC-20V-

4.0HC 

1 штука 1995,00/51,19 

9.  Відділ освіти, 

молоді та спорту 

Пирятинської 

міської ради (для   

Березоворудської 

ЗОШ І-ІІІ ступенів 

Пирятинської 

міської ради, код 

40216329 Зарядний пристрій 

CLC-20V-4.0HC 

1 штука 847,00/21,73 



ЕДРПОУ – 

2354396) 

10.  Відділ освіти, 

молоді та спорту 

Пирятинської 

міської ради (для   

Березоворудської 

ЗОШ І-ІІІ ступенів 

Пирятинської 

міської ради, код 

ЕДРПОУ – 

2354396) 

40216329 Обприскувач 

акумуляторний 

Вітязь АО 16/3 12в 

1 штука 2340,00/60,04 

11.  Відділ освіти, 

молоді та спорту 

Пирятинської 

міської ради (для   

Березоворудської 

ЗОШ І-ІІІ ступенів 

Пирятинської 

міської ради, код 

ЕДРПОУ – 

2354396) 

40216329 Подовжувач до 

обприскувача Леміра 

3,3 м брандспойт 

1 штука 390,00/10,01 

12.  Відділ освіти, 

молоді та спорту 

Пирятинської 

міської ради (для   

Березоворудської 

ЗОШ І-ІІІ ступенів 

Пирятинської 

міської ради, код 

ЕДРПОУ – 

2354396) 

40216329 Шафа шокової 

(сухої) заморозки 

ATT05 Tecnodom 

1 штука 78300,00/2548,85 

13.  Відділ освіти, 

молоді та спорту 

Пирятинської 

міської ради (для   

Березоворудської 

ЗОШ І-ІІІ ступенів 

Пирятинської 

міської ради, код 

ЕДРПОУ – 

2354396) 

40216329 Грунтофреза навісна 

до мінітрактора 140 

см з карданом 

1 штука 34476,00/884,56 

14.  Відділ освіти, 

молоді та спорту 

Пирятинської 

міської ради (для   

Березоворудської 

ЗОШ І-ІІІ ступенів 

Пирятинської 

міської ради, код 

ЕДРПОУ – 

2354396) 

40216329 Культиватор 

міжрядний 3-х 

секційний BOMET 

1 штука 11220,00/287,88 



15.  Відділ освіти, 

молоді та спорту 

Пирятинської 

міської ради (для   

Березоворудської 

ЗОШ І-ІІІ ступенів 

Пирятинської 

міської ради, код 

ЕДРПОУ – 

2354396) 

40216329 Коса роторна Wirax 

125 (Т) 

1 штука 49950,00/1281,59 

16.  Відділ освіти, 

молоді та спорту 

Пирятинської 

міської ради (для   

Березоворудської 

ЗОШ І-ІІІ ступенів 

Пирятинської 

міської ради, код 

ЕДРПОУ – 

2354396) 

40216329 Сажалка для 

мототрактора 

1 штука 22000,00/565,83 

17.  Відділ освіти, 

молоді та спорту 

Пирятинської 

міської ради (для   

Березоворудської 

ЗОШ І-ІІІ ступенів 

Пирятинської 

міської ради, код 

ЕДРПОУ – 

2354396) 

40216329 Плуг для 

мототрактора 

1 штука 8000,00/205,76 

18.  Відділ освіти, 

молоді та спорту 

Пирятинської 

міської ради (для   

Березоворудської 

ЗОШ І-ІІІ ступенів 

Пирятинської 

міської ради, код 

ЕДРПОУ – 

2354396) 

40216329 Копалка для 

мототрактора 

1 штука 13000,00/334,35 

19.  Відділ освіти, 

молоді та спорту 

Пирятинської 

міської ради (для   

Березоворудської 

ЗОШ І-ІІІ ступенів 

Пирятинської 

міської ради, код 

ЕДРПОУ – 

2354396) 

40216329 Обприскувач для 

мототрактора 

1 штука 9000,00/231,47 

20.  Відділ освіти, 

молоді та спорту 

Пирятинської 

40216329 „Їжачки“ для 

мототрактора 

1 штука 5700,00/146,60 



міської ради (для   

Березоворудської 

ЗОШ І-ІІІ ступенів 

Пирятинської 

міської ради, код 

ЕДРПОУ – 

2354396) 

21.  Відділ освіти, 

молоді та спорту 

Пирятинської 

міської ради (для 

Пирятинського 

центру дитячої та 

юнацької 

творчості, код-

23809661) 

40216329 Верстат Scheppach 

BTS800 

1 штука 5600,00/189,89 

22.  Відділ освіти, 

молоді та спорту 

Пирятинської 

міської ради (для 

Пирятинського 

центру дитячої та 

юнацької 

творчості, код-

23809661) 

40216329 Гравер ручний 

Макіта GB0603 

1 штука 2900,00/93,67 

23.  Відділ освіти, 

молоді та спорту 

Пирятинської 

міської ради (для 

Пирятинського 

центру дитячої та 

юнацької 

творчості, код-

23809661) 

40216329 Плата XBec Explorer 

Serial 

1 штука 1300,00/41,99 

24.  Відділ освіти, 

молоді та спорту 

Пирятинської 

міської ради (для 

Пирятинського 

центру дитячої та 

юнацької 

творчості, код-

23809661) 

40216329 Плата розробника 

XBee3 Things plus 

1 штука 2600,00/84,97 

25.  Відділ освіти, 

молоді та спорту 

Пирятинської 

міської ради (для 

Пирятинського 

центру дитячої та 

юнацької 

творчості, код-

23809661) 

40216329 Набір для 

початківців Arduino 

Advanced Study Kit 

10 

наборів 

19990,00/653,31 



26.  Відділ освіти, 

молоді та спорту 

Пирятинської 

міської ради (для 

Пирятинського 

центру дитячої та 

юнацької 

творчості, код-

23809661) 

40216329 Навчальний набір 

Super Learning 

Arduino 

10 

наборів 

18000,00/581,42 

27.  Відділ освіти, 

молоді та спорту 

Пирятинської 

міської ради (для 

Пирятинського 

центру дитячої та 

юнацької 

творчості, код-

23809661) 

40216329 3-осьовий 

акселерометр 

ADXI345 

16 штук 1376,00/44,97 

28.  Відділ освіти, 

молоді та спорту 

Пирятинської 

міської ради (для 

Пирятинського 

центру дитячої та 

юнацької 

творчості, код-

23809661) 

40216329 Пластик для 3D-

друку типу PLA 

білий 

4 кг 3600,00/84,34 

29.  Відділ освіти, 

молоді та спорту 

Пирятинської 

міської ради (для 

Пирятинського 

центру дитячої та 

юнацької 

творчості, код-

23809661) 

40216329 Світлодіоди 

мультиколірні для 

виготовлення 

сувенірної продукції 

100 

штук 

200,00/4,69 

30.  Відділ освіти, 

молоді та спорту 

Пирятинської 

міської ради (для 

Пирятинського 

центру дитячої та 

юнацької 

творчості, код-

23809661) 

40216329 Акумулятори 

малогабаритні LI-

іонні для 

виготовлення 

сувенірної продукції 

50 шт 600,00/14,06 

31.  Відділ освіти, 

молоді та спорту 

Пирятинської 

міської ради (для 

Пирятинського 

центру дитячої та 

юнацької 

40216329 Декоративні кільця 

для брелків 

50 штук 85,50//2,00 



творчості, код-

23809661) 

32.  Відділ освіти, 

молоді та спорту 

Пирятинської 

міської ради (для 

Пирятинського 

центру дитячої та 

юнацької 

творчості, код-

23809661) 

40216329 Упаковка сувенірів 10 штук 1200,00/28,11 

33.  Відділ освіти, 

молоді та спорту 

Пирятинської 

міської ради (для 

Пирятинського 

центру дитячої та 

юнацької 

творчості, код-

23809661) 

40216329 Спектрофотометр 

UNІOCO 2100 

1 штука 25000,00/813,81 

34.  Відділ освіти, 

молоді та спорту 

Пирятинської 

міської ради (для 

Пирятинського 

центру дитячої та 

юнацької 

творчості, код-

23809661) 

40216329 3D-принтер 

FLYINGBEAR 

GHOST5 

2 штуки 33940,00/1104,83 

35.  Відділ освіти, 

молоді та спорту 

Пирятинської 

міської ради (для 

Пирятинського 

центру дитячої та 

юнацької 

творчості, код-

23809661) 

40216329 Мінітокарний станок 

Proma SM-300Е 

1 штука 41435,00/1348,81 

36.  Відділ освіти, 

молоді та спорту 

Пирятинської 

міської ради для 

потреб ВПО 

40216329 Ліжко 1900*800мм 20 штук 28200,00/884,66 

37.  Відділ освіти, 

молоді та спорту 

Пирятинської 

міської ради для 

потреб ВПО 

40216329 Матрац 1900*800мм 20 штук 20000,00/627,42 

38.  КП „Готель 

„Пирятин“ 

31873686 Ліжко 1900*800мм 30 штук 42300,00/1326,99 

39.  КП „Готель 

„Пирятин“ 

31873686 Матрац 1900*800мм 30 штук 30000,00/941,13 



40.  КП „Пирятинський 

Центр первинної 

медико-санітарної 

допомоги“ 

38276153 Джгут-турнікет 

Paramedic 

2 штуки 956,00/30,54 

41.  КП „Пирятинський 

Центр первинної 

медико-санітарної 

допомоги“ 

38276153 Бандаж 

перев’язувальний 

Paramedic 4 з однією 

подушкою 

2 штуки 684,00/21,85 

42.  КП „Пирятинський 

Центр первинної 

медико-санітарної 

допомоги“ 

38276153 Бинт гофрований для 

зупинки кровотечі 

Medclot 

2 штуки 1998,00/63,83 

43.  КП „Пирятинський 

Центр первинної 

медико-санітарної 

допомоги“ 

38276153 Шина гнучка 100 см 2 штуки 976,00/31,18 

44.  КП „Пирятинський 

Центр первинної 

медико-санітарної 

допомоги“ 

38276153 Термоковдра 

рятувальна 

Paramedic 

2 штуки 218,00/6,96 

45.  КП „Пирятинський 

Центр первинної 

медико-санітарної 

допомоги“ 

38276153 Трикутна косинка 2 штуки 172,00/5,49 

46.  КП „Пирятинський 

Центр первинної 

медико-санітарної 

допомоги“ 

38276153 Ножиці 

(атравматичні) 

парамедика 7,5 

2 штуки 420,00/13,42 

47.  КП „Пирятинський 

Центр первинної 

медико-санітарної 

допомоги“ 

38276153 Назофарингеальний 

повітропровід 28Fr 

2 штуки 680,00/21,72 

48.  КП „Пирятинський 

Центр первинної 

медико-санітарної 

допомоги“ 

38276153 Вентильована 

оклюзійна пов’язка 

Paramedic 

2 штуки 796,00/25,43 

49.  КП „Пирятинський 

Центр первинної 

медико-санітарної 

допомоги“ 

38276153 Рукавички нітрилові 

100 штук в упаковці 

1 

упаковк

а 

302,00/9,65 

50.  КП „Пирятинський 

Центр первинної 

медико-санітарної 

допомоги“ 

38276153 Серветки 

протиопікові 

„Опікун“ 20*20 см 

2 штуки 350,00/11,18 

51.  КП „Пирятинський 

Центр первинної 

медико-санітарної 

допомоги“ 

38276153 Армований скоч (у 

рулоні) 

2 штуки 178,00/5,69 

52.  КП „Пирятинський 

Центр первинної 

медико-санітарної 

допомоги“ 

38276153 Декомпресійна голка 

ТуТек 

1 штука 867,00/27,70 



53.  КП „Пирятинський 

Центр первинної 

медико-санітарної 

допомоги“ 

38276153 Пластир в рулоні 

2*500 см 

2 штуки 78,00/2,49 

54.  КП „Пирятинський 

Центр первинної 

медико-санітарної 

допомоги“ 

38276153 Бинт марлевий 

нестерильний 

5м*10см 

2 штуки 28,00/0,89 

55.  КП „Пирятинський 

Центр первинної 

медико-санітарної 

допомоги“ 

38276153 Ноші евакуаційні 

м’які Paramedic 

1 штука 1530,00/48,88 

56.  КП „Пирятинський 

Центр первинної 

медико-санітарної 

допомоги“ 

38276153 Медичні ноші 1 штука 4666,00/149,06 

57.  КП „Пирятинський 

Центр первинної 

медико-санітарної 

допомоги“ 

38276153 Санітарна сумка 2 штуки 4024,00/128,55 

58.  КП „Пирятинський 

Центр первинної 

медико-санітарної 

допомоги“ 

38276153 Бинт гофрований для 

зупинки кровотечі 

MedClot 

5 штук 4995,00/159,57 

59.  КП „Пирятинський 

Центр первинної 

медико-санітарної 

допомоги“ 

38276153 Манекен тор 

дорослого 

професійний Prestan 

Adult 

 

2 штуки 27500,00/878,51 

60.  КП „Пирятинський 

Центр первинної 

медико-санітарної 

допомоги“ 

38276153 Дефібрилятор 

автоматичний 

професійний 

навчальний 

зовнішній Prestan 

AED Trainer 

1 штука 17100,00/546,27 

61.  КП „Пирятинський 

Центр первинної 

медико-санітарної 

допомоги“ 

38276153 Тренувальний 

манекен для 

тренувань з 

тампонування при 

різних типах 

поранення 

2 штуки 24190,00/772,77 

62.  КП „Пирятинський 

Центр первинної 

медико-санітарної 

допомоги“ 

38276153 Набір шин 

фіксуючих (кінцівки) 

К-ОЗ 

1 штука 5727,00/182,95 

63.  КП „Пирятинський 

Центр первинної 

медико-санітарної 

допомоги“ 

38276153 Мішок повітряний 

(мішок АМБУ) 

дорослий 

1 штука 2315,00/73,95 

64.  КП „Пирятинський 

Центр первинної 

38276153 Набір імітаторів 

поранень та поразок 

1 штука 7412,00/236,78 



медико-санітарної 

допомоги“ 

65.  КП „Пирятинський 

Центр первинної 

медико-санітарної 

допомоги“ 

38276153 Комір шийний 

AMBU Ace дорослий 

1 штука 777,00/24,82 

66.  КП „Пирятинський 

Центр первинної 

медико-санітарної 

допомоги“ 

38276153 Індивідуальний 

перев’язувальний 

пакет 

15 штук 780,00/24,92 

67.  КП „Пирятинський 

Центр первинної 

медико-санітарної 

допомоги“ 

38276153 Затискач 

кровоспинний 300 

мм прямий 

15 штук 10275,00/328,24 

68.  КП „Пирятинський 

Центр первинної 

медико-санітарної 

допомоги“ 

38276153 Серветка 

антисептична 

бактерицидна 

Paramedic 

30 штук 150,00/4,79 

69.  КП „Пирятинський 

Центр первинної 

медико-санітарної 

допомоги“ 

38276153 Індивідуальний 

протихімічний пакет 

ІПП-8 

15 штук 1650,00/52,71 

70.  КП „Пирятинський 

Центр первинної 

медико-санітарної 

допомоги“ 

38276153 Бинт для тампонади 

Paramedic 

15 штук 1470,00/46,96 

71.  Пирятинський 

ліцей № 6 

Пирятинської 

міської ради 

23543944 Автоматизована 

швейно-вишивальна 

машина Janome 

Memory Croft 550Е 

1 штука 53300,00/1702,71 

72.  Пирятинський 

ліцей № 6 

Пирятинської 

міської ради 

23543944 Швейна машина 

електронно-

механічна Janome 

Famile Gold Laine 

7018 

4 штуки 50000,00/1597,29 

73.  Пирятинський 

ліцей № 6 

Пирятинської 

міської ради 

23543944 Швейна машина 

електронно-

комп’ютеризована 

Janome Exelent Stitch 

200 

1 штука 14200,00/453,63 

74.  Пирятинський 

ліцей № 6 

Пирятинської 

міської ради 

23543944 Швейна машина 

електронно-

комп’ютеризована 

Janome Exelent Stitch 

100 

1 штука 13300,00/424,88 

75.  Пирятинський 

ліцей № 6 

Пирятинської 

міської ради 

23543944 Розпошивальна 

швейна машина 

Jnome Cover Pro 7 

1 штука 16230,00/518,48 

76.  Пирятинський 

ліцей № 6 

23543944 Манекен жіночий А 

(42-52) рухомий зі 

змінними розмірами 

1 штука 5940,00/189,76 



Пирятинської 

міської ради 

77.  Пирятинський 

ліцей № 6 

Пирятинської 

міської ради 

23543944 Голки 

№80,90,100,110 (по 

25 шт. кожного 

номеру) SCHMETZ 

Jersey 

41 

штука 

2050,00/65,49 

78.  Пирятинський 

ліцей № 6 

Пирятинської 

міської ради 

23543944 Голки для оверлока 

№90 SCHMETZ 

Jersey 

20 штук 600,00/19,17 

79.  Пирятинський 

ліцей № 6 

Пирятинської 

міської ради 

23543944 Голки для 

розпошивальної 

машини №80,90 

SCHMETZ Jersey 

5 штук 130,00/4,15 

80.  Пирятинський 

ліцей № 6 

Пирятинської 

міської ради 

23543944 Голка ручна в 

асортименті 1 набір 

20 штук 

2 пачки 300,00/9,58 

81.  Пирятинський 

ліцей № 6 

Пирятинської 

міської ради 

23543944 Ножиці для обрізки 

ниток (50-18658) 

10 штук 500,00/15,97 

82.  Пирятинський 

ліцей № 6 

Пирятинської 

міської ради 

23543944 Ножиці кравецькі (9 

¼*(23,5 см) 

9 штук 3960,00/126,51 

83.  Пирятинський 

ліцей № 6 

Пирятинської 

міської ради 

23543944 Ножиці кравецькі 

Spiral Classik 25 см 

2 штуки 3200,00/102,23 

84.  Пирятинський 

ліцей № 6 

Пирятинської 

міської ради 

23543944 Розшивач тканин 5 штук 200,00/6,39 

85.  Пирятинський 

ліцей № 6 

Пирятинської 

міської ради 

23543944 Шпулька пластикова 50 штук 1350,00/43,13 

86.  Пирятинський 

ліцей № 6 

Пирятинської 

міської ради 

23543944 1-голкова 

промислова швейна 

машина Bruce ВРС-

Р4200-ДК з 

автоматичними 

функціями 

1 штука 24200,00/773,09 

87.  Пирятинський 

ліцей № 6 

Пирятинської 

міської ради 

23543944 Оверлок 

промисловий Bruce 

ВРС-Х5-3-32/233 

1 штука 24760,00/790,98 

88.  Пирятинський 

ліцей № 6 

23543944 Промисловий 

прасувальний стіл 

Wermac  С300 

1 штука 23700,00/757,12 



Пирятинської 

міської ради 

89.  Пирятинський 

ліцей № 6 

Пирятинської 

міської ради 

23543944 Парогенератор Silter 

СПР/МН200 

1 штука 7700,00/248,72 

90.  Пирятинський 

ліцей № 6 

Пирятинської 

міської ради 

23543944 Органайзер 

пластиковий 

універсальний на 4 

відділення АLEANA 

265*185*260мм 

10 штук 3700,00/119,51 

91.  Пирятинський 

ліцей № 6 

Пирятинської 

міської ради 

23543944 Праска електрична 

1800грСТ/В110 

1 штука 1700,00/54,91 

92.  Пирятинський 

ліцей № 6 

Пирятинської 

міської ради 

23543944 Булавка заколочна 

тип 1-30 (уп.1000 

шт), С3-0545 

3 пачки 630,00/20,35 

93.  Пирятинський 

ліцей № 6 

Пирятинської 

міської ради 

23543944 Сантиметр швацький 

Spishial CL 1,9*150 

см 

5 штук 400,00/12,92 

94.  Пирятинський 

ліцей № 6 

Пирятинської 

міської ради 

23543944 Пістолет клейовий 

80 Вт для стержнів 11 

мм 

5 штук 1050,00/33,92 

95.  Пирятинський 

ліцей № 6 

Пирятинської 

міської ради 

23543944 Крейда-мило для 

кравця 

100 

штук 

400,00/12,92 

96.  Пирятинський 

ліцей № 6 

Пирятинської 

міської ради 

23543944 Лінійка дерев’яна 

кравецька 

2 штуки 500,00/16,15 

97.  Пирятинський 

ліцей № 6 

Пирятинської 

міської ради 

23543944 Масло для швейних 

машин 

1 

пляшка 

560,00/18,09 

98.  Пирятинський 

ліцей № 6 

Пирятинської 

міської ради 

23543944 Праска електрична 

СТ/В200 

1 штука 2230,00/72,03 

99.  Пирятинський 

ліцей № 6 

Пирятинської 

міської ради 

23543944 Стартовий набір 

футболок/багатофун

кціональний 

термопрес-Р8100 (8 в 

1) 

1 

комплек

т 

19000,00/613,72 

100.  Пирятинський 

ліцей № 6 

Пирятинської 

міської ради 

23543944 Принтер прямого 

друк ДТГ УВ на базі 

Епсон Л1800 з 

рухомою стільницею 

1 штука 120000,00/3876,13 



101. 2

. 

Пирятинський 

ліцей № 6 

Пирятинської 

міської ради 

23543944 Паприка копчена 1 кг 700,00/16,40 

102. 3
. 

Пирятинський 

ліцей № 6 

Пирятинської 

міської ради 

23543944 Гірчиця біла 1 кг 180,00/4,22 

103. 4
. 

Пирятинський 

ліцей № 6 

Пирятинської 

міської ради 

23543944 Базилік 1 кг 222,00/5,20 

104. 5
. 

Пирятинський 

ліцей № 6 

Пирятинської 

міської ради 

23543944 Кунжут 1 кг 254,00/5,95 

105. 6
. 

Пирятинський 

ліцей № 6 

Пирятинської 

міської ради 

23543944 Цибуля 

фритюрована 

1 кг 465,00/10,89 

106. 7
. 

Пирятинський 

ліцей № 6 

Пирятинської 

міської ради 

23543944 Мускатний горіх 1 кг 545,00/12,77 

107. 8
. 

Пирятинський 

ліцей № 6 

Пирятинської 

міської ради 

23543944 Перець халапеньо 1 кг 1200,00/28,11 

108. 9
. 

Пирятинський 

ліцей № 6 

Пирятинської 

міської ради 

23543944 Розмарин 1 кг 330,00/7,73 

109. 2

. 

Пирятинський 

ліцей № 6 

Пирятинської 

міської ради 

23543944 Соєвий соус 10 л 1000,00/23,43 

110. 3
. 

Пирятинський 

ліцей № 6 

Пирятинської 

міської ради 

23543944 Соус теріякі 10 л 1000,00/23,43 

111. 4
. 

Пирятинський 

ліцей № 6 

Пирятинської 

міської ради 

23543944 Соус солодкий чілі 10 л 1560,00/36,55 

112. 5
. 

Пирятинський 

ліцей № 6 

Пирятинської 

міської ради 

23543944 Маринад 

шашличний 

(Торчин) на 3,2 кг  

1 

упаковк

а 

900,00/21,08 

113. 6
. 

Пирятинський 

ліцей № 6 

Пирятинської 

міської ради 

23543944 Маринад сливовий 

(Торчин) на 3,2 кг 

1 

упаковк

а 

900,00/21,08 



114. 7
. 

Пирятинський 

ліцей № 6 

Пирятинської 

міської ради 

23543944 Маринад томати та 

базилік (Торчин) на 

3,2 кг 

1 

упаковк

а 

900,00/21,08 

115. 8
. 

Пирятинський 

ліцей № 6 

Пирятинської 

міської ради 

23543944 Маринад ананас з 

карі 3,2 кг 

1 

упаковк

а 

900,00/21,08 

116. 9
. 

Пирятинський 

ліцей № 6 

Пирятинської 

міської ради 

23543944 Філе куряче 50 кг 9000,00/210,84 

117.  Пирятинський 

ліцей № 6 

Пирятинської 

міської ради 

23543944 Філе індиче 25 кг 6250,00/146,42 

118.  Пирятинський 

ліцей № 6 

Пирятинської 

міської ради 

23543944 Балик свинячий 50 кг 10000,00/234,27 

119.  Пирятинський 

ліцей № 6 

Пирятинської 

міської ради 

23543944 Кукурудза для 

попкорну 

20 кг 2200,00/51,54 

120.  Пирятинський 

ліцей № 6 

Пирятинської 

міської ради 

23543944 Приправи для 

попкорну та снеків 

солоні (15 видів по 1 

кг) 

15 кг 6000,00/140,56 

121.  Пирятинський 

ліцей № 6 

Пирятинської 

міської ради 

23543944 Приправи для 

попкорну солодкі (5 

видів по 1 кг) 

5 кг 2000,00/46,85 

122.  Пирятинський 

ліцей № 6 

Пирятинської 

міської ради 

23543944 Крафт пакет Дой-пак 

з віконцем 180*280 

(дно45+45) з замком 

ZIP 

1000 

штук 

9000,00/210,84 

123.  Пирятинський 

ліцей № 6 

Пирятинської 

міської ради 

23543944 Пакети з замком Zip-

Lock- 250*300          

100 шт 

5 

упаково

к 

700,00/16,40 

124.  Пирятинський 

ліцей № 6 

Пирятинської 

міської ради 

23543944 Пакети з замком Zip-

Lock- 300*400 

5 штук 1190,00/27,88 

125.  Пирятинський 

ліцей № 6 

Пирятинської 

міської ради 

23543944 Відро для попкорну 

квадратне 0,7 л 

85*87*137 мм V24 – 

50шт 

3 

упаковк

и 

600,00/14,06 

126.  Пирятинський 

ліцей № 6 

23543944 Баночки на тушонку 

рибну та м’ясну 

40 штук 600,00/14,06 



Пирятинської 

міської ради 

127.  Пирятинський 

ліцей № 6 

Пирятинської 

міської ради 

23543944 Картонні коробочки 

на випічку, пряники, 

льодяники тощо 

40 штук 480,00/11,24 

128.  Пирятинський 

ліцей № 6 

Пирятинської 

міської ради 

23543944 Банка Conserva 

130мл з кришками 

100 шт 2700,00/63,25 

129.  Пирятинський 

ліцей № 6 

Пирятинської 

міської ради 

23543944 Пляшка 0,75 л то 48 

(скляна пляшка 750 

мл) з кришками 

100 

штук 

3500,00/81,99 

130.  Пирятинський 

ліцей № 6 

Пирятинської 

міської ради 

23543944 Пластикові 

контейнери для 

зберігання продукції 

10 штук 7000,00/163,99 

131.  Пирятинський 

ліцей № 6 

Пирятинської 

міської ради 

23543944 Футболка 20 штук 5800,00/135,88 

132.  Пирятинський 

ліцей № 6 

Пирятинської 

міської ради 

23543944 Худі 10 штук 8000,00/187,41 

133.  Пирятинський 

ліцей № 6 

Пирятинської 

міської ради 

23543944 Чашка 1 ящик 2500,00/58,57 

134.  Пирятинський 

ліцей № 6 

Пирятинської 

міської ради 

23543944 Шопер 10 штук 1090,00/25,54 

135.  Пирятинський 

ліцей № 6 

Пирятинської 

міської ради 

23543944 Пазли 20 штук 840,00/19,68 

136.  Пирятинський 

ліцей № 6 

Пирятинської 

міської ради 

23543944 Фартухи 10 штук 2120,00/49,66 

137.  Пирятинський 

ліцей № 6 

Пирятинської 

міської ради 

23543944 Магніти 20 штук 1400,00/32,80 

138.  Пирятинський 

ліцей № 6 

Пирятинської 

міської ради 

23543944 Брелки 30 штук 360,00/8,43 

139.  Пирятинський 

ліцей № 6 

23543944 Тканина для 

торбинки 

10 

метрів 

1800,00/42,17 



Пирятинської 

міської ради 

140.  Пирятинський 

ліцей № 6 

Пирятинської 

міської ради 

23543944 Папір для листівок 1 пачка 223,00/5,22 

141.  Пирятинський 

ліцей № 6 

Пирятинської 

міської ради 

23543944 Фотопапір 1 пачка 497,00/11,64 

142.  Пирятинський 

ліцей № 6 

Пирятинської 

міської ради 

23543944 Годинник 10 штук 1950,00/45,68 

143.  Пирятинський 

ліцей № 6 

Пирятинської 

міської ради 

23543944 Кепки 20 штук 1740,00/40,76 

144.  Пирятинський 

ліцей № 6 

Пирятинської 

міської ради 

23543944 Тканина на подушки 10 

метрів 

1120,00/26,24 

145.  Пирятинський 

ліцей № 6 

Пирятинської 

міської ради 

23543944 Наповнювач для 

подушок 

10 кг 5000,00/117,13 

146.  Пирятинський 

ліцей № 6 

Пирятинської 

міської ради 

23543944 Фарба сублімаційна 1 набір 4522,00/105,94 

147.  Пирятинський 

ліцей № 6 

Пирятинської 

міської ради 

23543944 Рідина для очистки 1 літр 589,00/13,80 

148.  Пирятинський 

ліцей № 6 

Пирятинської 

міської ради 

23543944 Праймер 2 літри 2800,00/65,59 

149.  Пирятинський 

ліцей № 6 

Пирятинської 

міської ради 

23543944 Папір сублімаційний 1 пачка 560,00/13,12 

150.  Пирятинський 

ліцей № 6 

Пирятинської 

міської ради 

23543944 Самоклеюча плівка 

для сублімаційного 

друку 

5 пачок 1560,00/36,55 

151.  Пирятинський 

ліцей № 6 

Пирятинської 

міської ради 

23543944 Термоскоч 2 штуки 124,00/2,90 

152.  Пирятинський 

ліцей № 6 

23543944 Нитки для шиття 20 штук 800,00/18,74 



Пирятинської 

міської ради 

153.  Пирятинський 

ліцей № 6 

Пирятинської 

міської ради 

23543944 Нитки для вишивки 50 штук 4000,00/93,71 

154.  Пирятинський 

ліцей № 6 

Пирятинської 

міської ради 

23543944 Бирки нашивні 2 

комплек

ти 

400,00/9,37 

155.  Пирятинський 

ліцей № 6 

Пирятинської 

міської ради 

23543944 Картонні бирки 200 

штук 

328,00/7,68 

156.  Пирятинський 

ліцей № 6 

Пирятинської 

міської ради 

23543944 Биркотримачі 200 

штук 

210,00/4,92 

157.  Пирятинський 

ліцей № 6 

Пирятинської 

міської ради 

23543944 Пакети на липкій 

стрічці 

300 

штук 

2508,00/58,75 

158.  Пирятинський 

ліцей № 6 

Пирятинської 

міської ради 

23543944 Поліетиленовий 

пакет 

300 

штук 

3240,00/75,90 

159.  Пирятинський 

ліцей № 6 

Пирятинської 

міської ради 

23543944 Упаковка для 

горняток 

100 

штук 

650,00/15,23 

160.  Пирятинський 

ліцей № 6 

Пирятинської 

міської ради 

23543944 Подарунковий 

мішечок 

100 

штук 

7800,00/182,73 

161.  Пирятинський 

ліцей № 6 

Пирятинської 

міської ради 

23543944 Штамп 1 штука 1450,00/33,97 

162.  Пирятинський 

ліцей № 6 

Пирятинської 

міської ради 

23543944 Термотрансферний 

папір для світлих 

тканин 

1 пачка 2700,00/63,25 

163.  Пирятинський 

ліцей № 6 

Пирятинської 

міської ради 

23543944 Термотрансферний 

папір для темних 

тканин 

1 пачка 3000,00/70,28 

164.  Пирятинський 

ліцей № 6 

Пирятинської 

міської ради 

23543944 Стіл розкрійний 

2730*1810*800 мм 

1 штука 7420,00/241,54 



165.  Пирятинський 

ліцей № 6 

Пирятинської 

міської ради 

23543944 Стіл під швейну 

машину 

1200*600*750 мм 

7 штук 11900,00/387,37 

166.  Пирятинський 

ліцей № 6 

Пирятинської 

міської ради 

23543944 Пенал 2200*600*550 

мм 

1 штука 3959,00/128,87 

167.  Пирятинський 

ліцей № 6 

Пирятинської 

міської ради 

23543944 Острівок кухонний 

(тумба 6 штук – 

500*800*860мм, 

стільниця – 1 штука 

3000*900*38) 

1 штука 46509,00/1513,98 

168.  Пирятинський 

ліцей № 6 

Пирятинської 

міської ради 

23543944 Стілець Аліса 

чорний 

12 штук 10440,00/277,03 

169.  Пирятинський 

ліцей № 6 

Пирятинської 

міської ради 

23543944 Автоклав Че40 5 штук 19250,00/617,79 

170.  Пирятинський 

ліцей № 6 

Пирятинської 

міської ради 

23543944 Автоклав А40 

електро 

1 штука 9350,00/300,36 

171.  Пирятинський 

ліцей № 6 

Пирятинської 

міської ради 

23543944 Стіл виробничий 

Техна 1800*600мм з 

бортом і полицею 

2 штуки 18000,00/575,02 

172.  Пирятинський 

ліцей № 6 

Пирятинської 

міської ради 

23543944 Стелаж кухонний 

Техна 

1000*400*1800мм на 

4 полиці 

1 штука 8000,00/255,57 

173.  Пирятинський 

ліцей № 6 

Пирятинської 

міської ради 

23543944 Стелаж виробничий 

1800*900*450мм 

Меткас  

3 штуки 12900,00/412,10 

174.  Пирятинський 

ліцей № 6 

Пирятинської 

міської ради 

23543944 Холодильний 

Vestfrost R375W 

1 штука 19400,00/619,75 

175.  Пирятинський 

ліцей № 6 

Пирятинської 

міської ради 

23543944 Морозильна камера 

Vestfrost FH371Ех 

1 штука 18900,00/603,78 

176.  Пирятинський 

ліцей № 6 

Пирятинської 

міської ради 

23543944 Морозильний лар 

Liberton ЛСФ-220Н 

1 штука 10200,00/325,85 

177.  Пирятинський 

ліцей № 6 

23543944 Мікрохвильова піч 

(НВЧ) Gorenje МО 17 

ЕІW 

1 штука 3400,00/108,62 



Пирятинської 

міської ради 

178.  Пирятинський 

ліцей № 6 

Пирятинської 

міської ради 

23543944 Духова шафа 

електрична Grunhelm 

GDG600В 

1 штука 8500,00/271,54 

179.  Пирятинський 

ліцей № 6 

Пирятинської 

міської ради 

23543944 Посудомийна 

машина вбудована 

Hansa ЗІМ634В 

1 штука 12000,00/383,35 

180.  Пирятинський 

ліцей № 6 

Пирятинської 

міської ради 

23543944 Блендер заглиблий 

Bosh МС6СМ4150 

2 штуки 5800,00/185,29 

181.  Пирятинський 

ліцей № 6 

Пирятинської 

міської ради 

23543944 Кавомолка Gorenjeе 

SМК150Е 

1 штука 1000,00/31,95 

182.  Пирятинський 

ліцей № 6 

Пирятинської 

міської ради 

23543944 Електричний чайник 

Gorenje К17 PLBW 

2 штуки 2200,00/70,28 

183.  Пирятинський 

ліцей № 6 

Пирятинської 

міської ради 

23543944 М’ясорубка Bosh 

MFW3640A 

2 штуки 9400,00/300,29 

184.  Пирятинський 

ліцей № 6 

Пирятинської 

міської ради 

23543944 Бутербродниця 

Severin SА 2968 

1 штука 1940,00/61,97 

185.  Пирятинський 

ліцей № 6 

Пирятинської 

міської ради 

23543944 Млинниця Grunhelm 

GSM1200 

1 штука 1550,00/49,52 

186.  Пирятинський 

ліцей № 6 

Пирятинської 

міської ради 

23543944 Хлібопічка Kenwood 

ВМ350 

1 штука 5600,00/178,90 

187.  Пирятинський 

ліцей № 6 

Пирятинської 

міської ради 

23543944 Піч Elektrolux 

Explore 6 Air Fryer 

E6AFI-6ST 

1 штука 8600,00/274,73 

188.  Пирятинський 

ліцей № 6 

Пирятинської 

міської ради 

23543944 Фритюрниця Russell 

Hobbs 19773-56 

1 штука 3400,00/108,62 

189.  Пирятинський 

ліцей № 6 

Пирятинської 

міської ради 

23543944 Плита індукційна 4-

конфорна Eleyus 

Viva 60 ВLV 

1 штука 6590,00/210,52 



190.  Пирятинський 

ліцей № 6 

Пирятинської 

міської ради 

23543944 Піч конвекційна 

4*429*345 GGM 

Gastro EHTE 565 

1 штука 36000,00/1150,05 

191.  Пирятинський 

ліцей № 6 

Пирятинської 

міської ради 

23543944 Набір каструль 

Аdagio 8 предметів, 

Flamberg 

3 штуки 16950,00/541,48 

192.  Пирятинський 

ліцей № 6 

Пирятинської 

міської ради 

23543944 Сотейник 24,26,28 см 

з кришкою, Rondell 

РDА-1367 Patron 

1 штука 4200,00/134,17 

193.  Пирятинський 

ліцей № 6 

Пирятинської 

міської ради 

23543944 Миска 26 см, UP 

(Underprice) 

6 штук 720,00/23,00 

194.  Пирятинський 

ліцей № 6 

Пирятинської 

міської ради 

23543944 Миска 22 см, UP 

(Underprice) 

6 штук 900,00/28,75 

195.  Пирятинський 

ліцей № 6 

Пирятинської 

міської ради 

23543944 Форма для торта 

роз’ємна, Easy Clean, 

3601Зенкер, 26,24,18 

cm 

3 штуки 897,00/28,66 

196.  Пирятинський 

ліцей № 6 

Пирятинської 

міської ради 

23543944 Пергамент для 

випікання 

2 штуки 444,00/14,18 

197.  Пирятинський 

ліцей № 6 

Пирятинської 

міської ради 

23543944 Харчова плівка 2 штуки 216,00/6,90 

198.  Пирятинський 

ліцей № 6 

Пирятинської 

міської ради 

23543944 Стакан одноразовий 

(папір) 

100 

штук 

96,00/3,07 

199.  Пирятинський 

ліцей № 6 

Пирятинської 

міської ради 

23543944 Блістерна упаковка 

для продуктів 

200 

штук 

1020,00/32,58 

200.  Пирятинський 

ліцей № 6 

Пирятинської 

міської ради 

23543944 Шпажки дерев’яні 1 штука 42,00/1,34 

201.  Пирятинський 

ліцей № 6 

Пирятинської 

міської ради 

23543944 Силіконова форма 

для смаження яєчні 

2 штуки 108,00/3,45 

202.  Пирятинський 

ліцей № 6 

Пирятинської 

міської ради 

23543944 Морозивниця, Profi 

Cook  РС-ІСМ 1140 

2 штуки 6400,00/204,45 



203.  Пирятинський 

ліцей № 6 

Пирятинської 

міської ради 

23543944 Водонагрівач 

проточний, Ariston 

Aures SF 5,5 сом 

1 штука 3700,00/118,20 

204.  Пирятинський 

ліцей № 6 

Пирятинської 

міської ради 

23543944 Водонагрівач 

Electrolux EWH 100 

Gladius 2,0 

1 штука 13000,00/415,30 

205.  Пирятинський 

ліцей № 6 

Пирятинської 

міської ради 

23543944 Сушка для салату 

Bager BG-365 В 4,5л 

Pink 

2 штуки 640,00/20,45 

206.  Пирятинський 

ліцей № 6 

Пирятинської 

міської ради 

23543944 Подовжувач 

електричного кабелю 

5 штук 1150,00/36,74 

207.  Пирятинський 

ліцей № 6 

Пирятинської 

міської ради 

23543944 Мийка з краном, 

Aqvamarin Aspen 

GRS 

2 штуки 7400,00/236,40 

208.  Пирятинський 

ліцей № 6 

Пирятинської 

міської ради 

23543944 Ємності для спецій, 

Kamis 24 штуки в 

комплекті 

2 штуки 5600,00/178,90 

209.  Пирятинський 

ліцей № 6 

Пирятинської 

міської ради 

23543944 Острівна кухонна 

витяжка Klarstein 

Struktura Island ХL 90 

см 

1 штука 5200,00/166,12 

210.  Пирятинський 

ліцей № 6 

Пирятинської 

міської ради 

23543944 Витяжка острівна 

Klarstein Struktura 

Island 

1 штука 5200,00/166,12 

211.  Пирятинський 

ліцей № 6 

Пирятинської 

міської ради 

23543944 Острівна витяжка 

Klarstein Struktura 

Island 624 м3/ч 

1 штука 5200,00/166,12 

212.  Пирятинський 

ліцей № 6 

Пирятинської 

міської ради 

23543944 Тостер Philips Viva 

Collection HD2637/90 

1 штука 2300,00/73,48 

213.  Пирятинський 

ліцей № 6 

Пирятинської 

міської ради 

23543944 Слайсер Gorenje R 

506 Е Q228-150 

(377478) 

1 штука 5600,00/178,90 

214.  Пирятинський 

ліцей № 6 

Пирятинської 

міської ради 

23543944 Кавомашина Fhilips 

ЕР2220/10 

1 штука 14398,80/459,98 

215.  Пирятинський 

ліцей № 6 

Пирятинської 

міської ради 

23543944 Кухонна машина в 

комплекті з 

насадками Kenwood 

КВЛ8470С 

1 штука 41000,00/1309,78 



216.  Пирятинський 

ліцей № 6 

Пирятинської 

міської ради 

23543944 Відкривачка 

Господар 92-0837 

3 штуки 72,00/2,30 

217.  Пирятинський 

ліцей № 6 

Пирятинської 

міської ради 

23543944 Ківш металевий 2 штуки 940,00/30,03 

218.  Пирятинський 

ліцей № 6 

Пирятинської 

міської ради 

23543944 Ступка з товкачиком 

кераміка 

1 штука 290,00/9,26 

219.  Пирятинський 

ліцей № 6 

Пирятинської 

міської ради 

23543944 Тарілка супова Ultra 

White 20 см Luminark 

20 штук 1100,00/35,14 

220.  Пирятинський 

ліцей № 6 

Пирятинської 

міської ради 

23543944 Ніж струна для 

нарізання торта 

2 штуки 108,00/3,45 

221.  Пирятинський 

ліцей № 6 

Пирятинської 

міської ради 

23543944 Лопатка для торта 2 штуки 132,00/4,22 

222.  Пирятинський 

ліцей № 6 

Пирятинської 

міської ради 

23543944 Лопатка кулінарна 

силіконова 25*2 см 

4 штуки 192,00/6,13 

223.  Пирятинський 

ліцей № 6 

Пирятинської 

міської ради 

23543944 Щипці для 

кондитерських 

виробів 

2 штуки 312,00/9,97 

224.  Пирятинський 

ліцей № 6 

Пирятинської 

міської ради 

23543944 Підставка під гарячі 

предмети 

4 штуки 144,00/4,60 

225.  Пирятинський 

ліцей № 6 

Пирятинської 

міської ради 

23543944 Ємності для 

зберігання сипучих 

продуктів в 

асортименті 

24 

штуки 

1920,00/61,34 

226.  Пирятинський 

ліцей № 6 

Пирятинської 

міської ради 

23543944 Щітка для змітання зі 

столу у комплекті із 

совком 

2 штуки 108,00/3,45 

227.  Пирятинський 

ліцей № 6 

Пирятинської 

міської ради 

23543944 Губка для миття 

посуду 

5 штук 330,00/10,54 

228.  Пирятинський 

ліцей № 6 

Пирятинської 

міської ради 

23543944 Серветки столові 

текстильні 

4 штуки 192,00/6,13 



229.  Пирятинський 

ліцей № 6 

Пирятинської 

міської ради 

23543944 Щітка для миття 

раковин 

2 штуки 130,00/4,15 

230.  Пирятинський 

ліцей № 6 

Пирятинської 

міської ради 

23543944 Скатертина столова 4 штуки 2064,00/65,94 

231.  Пирятинський 

ліцей № 6 

Пирятинської 

міської ради 

23543944 Рушник кухонний 4 штуки 216,00/6,90 

232.  Пирятинський 

ліцей № 6 

Пирятинської 

міської ради 

23543944 Серветки/рушники 

паперові в бобінах по 

50 м 

2 

упаковк

и 

360,00/11,50 

233.  Пирятинський 

ліцей № 6 

Пирятинської 

міської ради 

23543944 Фольга для запікання 4 штуки 180,00/5,75 

234.  Пирятинський 

ліцей № 6 

Пирятинської 

міської ради 

23543944 Гвинтовий ніж для 

видалення серцевини 

2 штуки 380,00/12,14 

235.  Пирятинський 

ліцей № 6 

Пирятинської 

міської ради 

23543944 Ніж для чищення 

овочів, 2 Bergoff, 1 

Leifneit 

3 штуки 480,00/15,33 

236.  Пирятинський 

ліцей № 6 

Пирятинської 

міської ради 

23543944 Ніж консервний, 

Kela Rondo (19000) 

2 штуки 720,00/23,00 

237.  Пирятинський 

ліцей № 6 

Пирятинської 

міської ради 

23543944 Різець для тіста, 

Krauff 

2 штуки 360,00/11,50 

238.  Пирятинський 

ліцей № 6 

Пирятинської 

міської ради 

23543944 Заточувач для ножів 1 штука 480,00/15,33 

239.  Пирятинський 

ліцей № 6 

Пирятинської 

міської ради 

23543944 Ніж універсальний, 

Krauff 

10 штук 1500,00/47,92 

240.  Пирятинський 

ліцей № 6 

Пирятинської 

міської ради 

23543944 Набір ножів у колоді, 

7 предметів 

2 набори 3600,00/115,00 

241.  Пирятинський 

ліцей № 6 

Пирятинської 

міської ради 

23543944 Форма-різак кругл, 

комплект 

1 штука 450,00/14,38 



242.  Пирятинський 

ліцей № 6 

Пирятинської 

міської ради 

23543944 Дегідратор 

GoodFood WS10 PRO 

на 10 лотків 

2 штуки 17400,00/555,86 

243.  Пирятинський 

ліцей № 6 

Пирятинської 

міської ради 

23543944 Вафельниця 

Goodfood WB1С 

1 штука 8700,00/277,93 

244.  Пирятинський 

ліцей № 6 

Пирятинської 

міської ради 

23543944 Локшинорізка ручна, 

Kitchen Line Hendi 

226407 

1 штука 6500,00/207,65 

245.  Пирятинський 

ліцей № 6 

Пирятинської 

міської ради 

23543944 Плита індукційна 2 

конфорочна 

Esperanza 

2 штуки 8000,00/255,57 

246.  Пирятинський 

ліцей № 6 

Пирятинської 

міської ради 

23543944 Ємності для 

зберігання продуктів 

різних розмірів, 

харчові пластикові 

34 

штуки 

1156,00/36,93 

247.  Пирятинський 

ліцей № 6 

Пирятинської 

міської ради 

23543944 Бак/відро для 

відходів з педальною 

кришкою 

3 штуки 1650,00/52,71 

248.  Пирятинський 

ліцей № 6 

Пирятинської 

міської ради 

23543944 Набір ножів для 

карвінгу комплект 9 

штук 

10 

наборів 

3200,00/102,23 

249.  Пирятинський 

ліцей № 6 

Пирятинської 

міської ради 

23543944 Міксер Ardesto 

КSТM-8043 

2 штуки 8400,00/268,34 

250.  Пирятинський 

ліцей № 6 

Пирятинської 

міської ради 

23543944 Ніж-пилка 9 см 4 штука 360,00/11,50 

251.  Пирятинський 

ліцей № 6 

Пирятинської 

міської ради 

23543944 Пароварка Tefal 

VС140131 

1 штука 2300,00/73,48 

252.  Пирятинський 

ліцей № 6 

Пирятинської 

міської ради 

23543944 Термометр, Benetech 

ГМ1311 

2 штуки 740,00/23,64 

253.  Пирятинський 

ліцей № 6 

Пирятинської 

міської ради 

23543944 Блюдо на ніжці 33 см 

Excellent Hausware 

6 штук 2520,00/80,50 

254.  Пирятинський 

ліцей № 6 

Пирятинської 

міської ради 

23543944 Гастроємність 

Origami Horeca 1/9-

100 1 л 

5 штук 2200,00/70,28 



255.  Пирятинський 

ліцей № 6 

Пирятинської 

міської ради 

23543944 Лопатка кухонна, 

дерев’яна 28 см, UPI 

(Underprice) 

3 штуки 72,00/2,30 

256.  Пирятинський 

ліцей № 6 

Пирятинської 

міської ради 

23543944 Касета для столових 

приборів на 8 секцій 

(ящик) 

2 штуки 740,00/23,64 

257.  Пирятинський 

ліцей № 6 

Пирятинської 

міської ради 

23543944 Миска з нержавіючої 

сталі 32 см UPІ 

(Underprice) 

4 штуки 1320,00/42,17 

258.  Пирятинський 

ліцей № 6 

Пирятинської 

міської ради 

23543944 Набір сит з ручкою 3 

шт 8/14/20 см 

нержавіюча сталь 

Flamberg 

2 набори 700,00/22,36 

259.  Пирятинський 

ліцей № 6 

Пирятинської 

міської ради 

23543944 Ножі корінчасті 10 штук 1250,00/39,93 

260.  Пирятинський 

ліцей № 6 

Пирятинської 

міської ради 

23543944 Салатник Ісе 14 см/ 

550 мл SLWSS 

10 штук 700,00/22,36 

261.  Пирятинський 

ліцей № 6 

Пирятинської 

міської ради 

23543944 Склянка мірна 4 штуки 160,00/5,11 

262.  Пирятинський 

ліцей № 6 

Пирятинської 

міської ради 

23543944 Сушарка для посуду 2 штуки 940,00/30,03 

263.  Пирятинський 

ліцей № 6 

Пирятинської 

міської ради 

23543944 Шпатель 

кондитерський 

2 штуки 300,00/9,58 

264.  Пирятинський 

ліцей № 6 

Пирятинської 

міської ради 

23543944 Ваги кухонні 

настільні, Magio VG-

691 металеві 

2 штуки 1400,00/44,72 

265.  Пирятинський 

ліцей № 6 

Пирятинської 

міської ради 

23543944 Деко для печі в 

комплекті з 3 штук (з 

антипригарним 

покриттям зміцнені) 

розмір 600*400мм 

1 набір 2700,00/86,25 

266.  Пирятинський 

ліцей № 6 

Пирятинської 

міської ради 

23543944 Мультиварка -

скороварка Fhilips 

ХД2139/40 

1 штука 5300,00/169,31 

267.  Пирятинський 

ліцей № 6 

23543944 Дошка кухонна 

20*30 см бук 

12 штук 2448,00/78,20 



Пирятинської 

міської ради 

268.  Пирятинський 

ліцей № 6 

Пирятинської 

міської ради 

23543944 Тертка шестикутна 

ВС-1141 Вінсент 

3 штуки 207,00/6,61 

269.  Пирятинський 

ліцей № 6 

Пирятинської 

міської ради 

23543944 Прес для часнику 

металевий 

3 штуки 171,00/5,46 

270.  Пирятинський 

ліцей № 6 

Пирятинської 

міської ради 

23543944 Молоток для м’яса 

Essentials 23 см 

8500818 Berghoff 

3 штуки 1350,00/43,13 

271.  Пирятинський 

ліцей № 6 

Пирятинської 

міської ради 

23543944 Друшляк з ручками 

24 см 

3 штуки 651,00/20,80 

272.  Пирятинський 

ліцей № 6 

Пирятинської 

міської ради 

23543944 Сито 24,5*6 см 

684065 Fackelmann 

3 штуки 690,00/22,04 

273.  Пирятинський 

ліцей № 6 

Пирятинської 

міської ради 

23543944 Шумівка, 30 см, 920 

Empire 

3 штуки 450,00/14,38 

274.  Пирятинський 

ліцей № 6 

Пирятинської 

міської ради 

23543944 Вінчик Elemental 

20,5 см, 670435, 

Fackelmann 

3 штуки 450,00/14,38 

275.  Пирятинський 

ліцей № 6 

Пирятинської 

міської ради 

23543944 Картоплем’ялка, 

Brava Delimano 

3 штуки 420,00/13,42 

276.  Пирятинський 

ліцей № 6 

Пирятинської 

міської ради 

23543944 Лопатка кухонна 

силіконова 

помаранчева UPІ 

(Underprice) 

3 штуки 186,00/5,94 

277.  Пирятинський 

ліцей № 6 

Пирятинської 

міської ради 

23543944 Набір млинків для 

солі та перцю 2 шт в 

комплекті 

3 штуки 897,00/28,66 

278.  Пирятинський 

ліцей № 6 

Пирятинської 

міської ради 

23543944 Ножиці кухонні 

77842 Lessner 

3 штуки 465,00/14,85 

279.  Пирятинський 

ліцей № 6 

Пирятинської 

міської ради 

23543944 Качалка дерев’яна 

40*3,5 см, мз424758 

3 штуки 252,00/8,05 

280.  Пирятинський 

ліцей № 6 

23543944 Форми фігурні для 

печива, Zenker 

3 штуки 1200,00/38,33 



Пирятинської 

міської ради 

281.  Пирятинський 

ліцей № 6 

Пирятинської 

міської ради 

23543944 Ложка кухонна 

перфорована 

(шумівка), 

Fackelmann 

2 штуки 261,60/8,36 

282.  Пирятинський 

ліцей № 6 

Пирятинської 

міської ради 

23543944 Ложка розливальна 

(ополоник), Vilinger 

3 штуки 734,40/23,46 

283.  Пирятинський 

ліцей № 6 

Пирятинської 

міської ради 

23543944 Ложка для спагетті, 

Delimano 

1 штука 130,80/4,18 

284.  Пирятинський 

ліцей № 6 

Пирятинської 

міської ради 

23543944 Лопатка кухонна з 

отворами широка, 

Delimano 

2 штуки 261,60/8,36 

285.  Пирятинський 

ліцей № 6 

Пирятинської 

міської ради 

23543944 Лопатка кухонна 

вузька 

2 штуки 480,00/15,33 

286.  Пирятинський 

ліцей № 6 

Пирятинської 

міської ради 

23543944 Пензлик силіконовий 2 штуки 198,00/6,33 

287.  Пирятинський 

ліцей № 6 

Пирятинської 

міської ради 

23543944 Яйцерізка, Vincent 2 штуки 220,00/7,03 

288.  Пирятинський 

ліцей № 6 

Пирятинської 

міської ради 

23543944 Мішок/шприц 

кондитерський 

4 штуки 600,00/19,17 

289.  Пирятинський 

ліцей № 6 

Пирятинської 

міської ради 

23543944 Килимок 

кондитерський, 

Vinsent 

3 штуки 1110,00/35,46 

290.  Пирятинський 

ліцей № 6 

Пирятинської 

міської ради 

23543944 Хлібниця 1 штука 260,00/8,31 

291.  Пирятинський 

ліцей № 6 

Пирятинської 

міської ради 

23543944 Таця 4 штуки 800,00/25,56 

292.  Пирятинський 

ліцей № 6 

Пирятинської 

міської ради 

23543944 Форма для випікання 

кругла, Zenker 

1 штука 220,00/7,03 

293.  Пирятинський 

ліцей № 6 

23543944 Форма для випікання 

прямокутна 1 штука 

1 штука 259,00/8,27 



Пирятинської 

міської ради 

294.  Пирятинський 

ліцей № 6 

Пирятинської 

міської ради 

23543944 Форма для випікання 

кексу кругла 

1 штука 348,00/11,12 

295.  Пирятинський 

ліцей № 6 

Пирятинської 

міської ради 

23543944 Форма для випікання 

маленьких кексів 

3 штуки 780,00/24,92 

296.  Пирятинський 

ліцей № 6 

Пирятинської 

міської ради 

23543944 Форма для випікання 

з фігурними 

заглибинами 

2 штуки 456,00/14,57 

297.  Пирятинський 

ліцей № 6 

Пирятинської 

міської ради 

23543944 Мірна ложка 2 набори 148,00/4,73 

298.  Пирятинський 

ліцей № 6 

Пирятинської 

міської ради 

23543944 Набір столових 

приборів 24 

предмети в 

комплекті 29-178-

021 Krauff 

3 набори 1800,00/57,50 

299.  Пирятинський 

ліцей № 6 

Пирятинської 

міської ради 

23543944 Ніж для яблук 1 штука 460,00/14,70 

300.  Пирятинський 

ліцей Пирятинської 

міської ради 

21065765 Подарункові пакети 

фірмові (малий) 

50 шт 570,00/13,35 

301.  Пирятинський 

ліцей Пирятинської 

міської ради 

21065765 Подарункові пакети 

фірмові (середній) 

50 шт 198,50/4,65 

302.  Пирятинський 

ліцей Пирятинської 

міської ради 

21065765 Шурупи з петлею 1 

упаковк

а 

200,00/4,69 

303.  Пирятинський 

ліцей Пирятинської 

міської ради 

21065765 Подарункова 

коробка (мала) 

50 шт 1000,00/23,43 

304.  Пирятинський 

ліцей Пирятинської 

міської ради 

21065765 Подарункова 

коробка (середня) 

50 шт 1500,00/35,14 

305.  Пирятинський 

ліцей Пирятинської 

міської ради 

21065765 Шнурок для 

прикраси різного 

кольору (жовтий, 

черний, червоний, 

синій) 

100 шт 1500,00/35,14 

306.  Пирятинський 

ліцей Пирятинської 

міської ради 

21065765 Прозора безсвинцева 

глянцева глазур 

1 кг 270,00/6,33 



307.  Пирятинський 

ліцей Пирятинської 

міської ради 

21065765 Біла безсвинцева 

глянцева глазур 

1 кг 270,00/6,33 

308.  Пирятинський 

ліцей Пирятинської 

міської ради 

21065765 Підставка 

комбінована 

1 шт 2300,00/53,88 

309.  Пирятинський 

ліцей Пирятинської 

міської ради 

21065765 Керамічний пігмент 

(жовтий) 

3 пачки 477,00/11,17 

310.  Пирятинський 

ліцей Пирятинської 

міської ради 

21065765 Керамічний пігмент 

(синій) 

3 пачки 570,00/13,35 

311.  Пирятинський 

ліцей Пирятинської 

міської ради 

21065765 Керамічний пігмент 

(червоний) 

3 пачки 600,00/14,06 

312.  Пирятинський 

ліцей Пирятинської 

міської ради 

21065765 Маса керамічна 

червона 16 кг 

1 

упаковк

а 

220,00/5,15 

313.  Пирятинський 

ліцей Пирятинської 

міської ради 

21065765 Піч муфельна СНО 

30/1100  

1 штука 28745,00/922,51 

314.  Пирятинський 

ліцей Пирятинської 

міської ради 

21065765 Електричне гончарне 

коло РАД ПРО 

5 штук 140000,00/4522,15 

315.  Пирятинський 

ліцей Пирятинської 

міської ради 

21065765 Набір інструментів 

для ліплення 9 Ps 

Kum Pasig 8 

елементів 

24 

комплек

ти 

3852,00/124,42 

316.  Пирятинський 

ліцей Пирятинської 

міської ради 

21065765 Набір для роботи з 

глиною з 8 елементів 

POLTRY TOOL KIT 

25 

комплек

тів 

3750,00/121,13 

317.  Пирятинський 

ліцей Пирятинської 

міської ради 

21065765 Стек кулька 

металевий для 

роботи з глиною 

10 штук 1300,00/41,99 

318.  Пирятинський 

ліцей Пирятинської 

міської ради 

21065765 Екструдер гвинтовий 

для роботи з глиною 

з насадками VG-21 

Metal clay Extruder 

10 штук 2700,00/87,21 

319.  Пирятинський 

ліцей Пирятинської 

міської ради 

21065765 Універсальний ніж-

лезо RIGANG Knife 

21 

штука 

1050,00/33,92 

320.  Пирятинський 

ліцей Пирятинської 

міської ради 

21065765 Інструмент для 

тонкого ліплення 2-

сторонній серп-

лопатка 

10 штук 790,00/25,52 

321.  Пирятинський 

ліцей Пирятинської 

міської ради 

21065765 Ємності для глини і 

води 

15 штук 990,00/31,98 

322.  Пирятинський 

ліцей Пирятинської 

міської ради 

21065765 Валик для розкатки 

глини KITCHEW 

WARE 

5 штук 1592,00/51,42 



323.  Пирятинський 

ліцей Пирятинської 

міської ради 

21065765 Стеки скульптурні 

Pottery Tools (набір з 

11 елементів) 

10 

наборів 

3455,00/111,60 

324.  Пирятинський 

ліцей Пирятинської 

міської ради 

21065765 Пензлик довгий д-

4,6мм Artist Brush 1 

набір – 6 пензликів 

10  

наборів 

1210,00/39,08 

325.  Пирятинський 

ліцей Пирятинської 

міської ради 

21065765 Пензлик довгий д-

2,6мм Artist Brush 1 

набір – 6 пензликів 

10 

наборів 

1120,00/36,18 

326.  Пирятинський 

ліцей Пирятинської 

міської ради 

21065765 Набір інструментів 

для глини та 

скульптури dLLoet 

(24 елементи)  

2 набори 882,00/28,49 

327.  Пирятинський 

ліцей Пирятинської 

міської ради 

21065765 Турнетка для 

декорування 

кераміки 

4 штуки 6000,00/194,83 

328.  Пирятинський 

ліцей Пирятинської 

міської ради 

21065765 Компресор ТС80 в 

комплекті з 

Аерограф ЮА 183К 

2 штуки 9800,00/312,66 

329.  Пирятинський 

ліцей Пирятинської 

міської ради 

21065765 Компресор ТС 100 

авто + аерограф ЮА 

130Н (0,3мм) 

2 штуки 11400,00/363,71 

330.  Пирятинський 

ліцей Пирятинської 

міської ради 

21065765 Глина натуральна 

гончарна МКФ-2 

30 кг 2400,00/76,57 

331.  Пирятинський 

ліцей Пирятинської 

міської ради 

21065765 Глина червона 

теракотова 

30 кг 1617,00/52,51 

332.  Пирятинський 

ліцей Пирятинської 

міської ради 

21065765 Глина біла каолінова 25 кг 600,00/19,14 

333.  Пирятинський 

ліцей Пирятинської 

міської ради 

21065765 Акрилові фарби 

ACPYL PRO 430 мл 

20 штук 9600,00/306,28 

334.  Пирятинський 

ліцей Пирятинської 

міської ради 

21065765 Аерозолі для 

фарбування глини 

NOWAX Décor Lux 

450 мл 

20 штук 4300,00/137,19 

335.  Пирятинський 

ліцей Пирятинської 

міської ради 

21065765 Качалка-валок 30см, 

дерев’яний 

11 штук 880,00/28,08 

336.  Пирятинський 

ліцей Пирятинської 

міської ради 

21065765 Табурет чорний 

KULLABERG 

5 штук 8570,00/227,41 

337.  ФОП Ігнатенко 

Сергій 

Миколайович 

2588000000

0044867 

Піч конвекційна 

Технодом 

FEM03NEPSV 

1 штука 31000,00/1001,33 

338.  ФОП Ігнатенко 

Сергій 

Миколайович 

2588000000

0044867 

Тістоміс GooFood 

СМ10А 

1 штука 19800,00/639,56 



339.  ФОП Ігнатенко 

Сергій 

Миколайович 

2588000000

0044867 

Стіл виробничий 

Техна 1800*600мм з 

бортом і полицею 

1 штука 7200,00/232,57 

340.  ФОП Ігнатенко 

Сергій 

Миколайович 

2588000000

0044867 

Стелаж кухонний 

Техна 

1200*500*1800мм на 

4 полиці 

1 штука 7700,00/248,72 

341.  ФОП Ігнатенко 

Сергій 

Миколайович 

2588000000

0044867 

Витяжка кухонна 

пристінна з фільтром  

жироуловлюючим 

Borgio BКМ (тР) 60 

ІNOX 

1 штука 4500,00/145,35 

342.  ФОП Ігнатенко 

Сергій 

Миколайович 

2588000000

0044867 

Холодильна шафа 

Refrige 500 

1 штука 38000,00/1227,44 

343.  ФОП Ігнатенко 

Сергій 

Миколайович 

2588000000

0044867 

Подрібнювач 

фруктів, Південь 

сервіс ПОФ4 

електричний 

1 штука 3200,00/103,36 

344.  ФОП Ігнатенко 

Сергій 

Миколайович 

2588000000

0044867 

Прес для 

видавлювання соку 

ручний 15л з 

домкратом 3т та 

мішком 

1 штука 3800,00/122,74 

345.  ФОП Ігнатенко 

Сергій 

Миколайович 

2588000000

0044867 

Ємність для соку 

нержавіюча на 60 л з 

краном і кришкою 

1 штука 5400,00/174,43 

346.  ФОП Ігнатенко 

Сергій 

Миколайович 

2588000000

0044867 

Бродильна харчова 

ємність пластикова в 

зборі 

1 штука 620,00/20,03 

347.  ФОП Ігнатенко 

Сергій 

Миколайович 

2588000000

0044867 

Пляшка під бугельну 

пробку 0,5 л 

100 

штук 

3200,00/103,36 

348.  ФОП Ігнатенко 

Сергій 

Миколайович 

2588000000

0044867 

Бугельна пробка для 

пляшок 

100 

штук 

1500,00/48,45 

349.  ФОП Ігнатенко 

Сергій 

Миколайович 

2588000000

0044867 

Обладнання для 

виготовлення сиру 

типу „Казак 

рядовий“ з 

сухопарником та 

охолоджувачем для 

виготовлення 

автентичних напоїв 

30 л 

1 штука 5400,00/174,43 

 

 

 

Секретар ради Сергій ПАЗЮК 

 


